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TAMPEREEN KAUPUNKI 
KAUPUNGINHALLITUS 

 

Suomen Palloliiton lausunto - Tammelan Jalkapallostadionhanke 

 

Arvoisa Tampereen kaupunginhallitus, 

Suomen Palloliitto ja Tampereen jalkapalloseurat haluavat kiittää Tampereen kaupunkia ja 
Tammelan stadionhankkeen allianssikumppaneita stadionhankkeeseen ryhtymisestä ja 
hankesuunnitelman valmistumisesta. Lisäksi haluamme osoittaa suuret kiitokset siitä 
toimintatavasta, jolla hankkeen suunnittelua on viety eteenpäin. Käyttäjätahojen eli 
jalkapallon tarpeita ja näkemyksiä on kuultu ja otettu huomioon kaikissa hankkeen 
suunnitteluvaiheissa. 

Kuten Tampereen kaupungin ja Suomen Palloliiton yhteistapaamisessa 1.12.2020 
vahvistimme, Palloliitto ja Tampereen jalkapalloseurat haluavat olla pitkäkestoisesti ja 
vahvasti läsnä tulevan stadionin päivittäisessä toiminnassa, operoijana, kenttäalueen- ja 
toimitilojen vuokraajina sekä erilaisten tapahtumien järjestäjinä.   

Suomen Palloliitto toivoo, että kaupunginhallitus vahvistaisi hankkeen rakentamisen 
aloittamiseen liittyvät lopulliset päätökset ja valitsisi kahdesta esillä olevasta mallista 
suuremman, eli 8 000-paikkaisen stadionin toteuttamisvaihtoehdon. 

Jalkapallon rooli yhteiskunnassamme tulee edelleen kasvamaan ja Naisten ja Miesten 
pääsarjaseurojen katsojamäärät kehittymään. Ilveksen miesten kotiotteluiden 
katsojakeskiarvo kaudella 2019 oli 4 200 katsojaa, joka oli Veikkausliigassa toiseksi suurin.  
Liigan kärkiotteluissa nykyinen noin 5 000 katsojan Tammela on ollut käytännössä 
loppuunmyyty. Katsojakapasiteetilla ja sitä kautta syntyvillä tapahtumatuotoilla on erittäin 
tärkeä rooli jalkapalloseurojen elinvoimaisuuden turvaamisessa vuosikymmeniksi eteenpäin.   

Suurempi katsomokapasiteetti nostaisi stadionin samalla UEFAn 4. stadionkategoriaan, joka 
mahdollistaisi Huuhkajien karsintaotteluiden lisäksi Euroopan seurajoukkuekilpailuiden 
ottelut aina lohkovaiheeseen saakka, sekä naisten ja alle 21-vuotiaiden karsintaottelujen 
järjestämisen lisäksi myös nuorten EM-lopputurnausten hakemisen stadionille. 
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Suomen Palloliitto ja jalkapalloperhe haluavat tukea Tammelan Stadionia ja osallistua 
hankkeeseen investointikumppanina.  

Tulemme esittämään Palloliiton HatTrick-työryhmälle ja Palloliiton liittohallitukselle, että 
haemme 29.1.2021 UEFAn HatTrick-komitealta 700.000 – 800.000 euron investointi-
rahoitusta Tammelan Stadioniin. Mikäli Tampereen kaupunki kuitenkin päätyy toiveemme 
mukaisesti valitsemaan ja toteuttamaan suuremman (8.000) katsomokapasiteetin, tulemme 
esittämään ja hakemaan kokonaisuudessaan 1.000.000 euron rahoitusta. Rahoituksen 
tarkemmasta kohdentamisesta sovimme kaupungin kanssa erikseen kahdenvälisissä 
keskusteluissa vuoden 2021 aikana.  

Toivomme, että kaupunginhallitus suhtautuu myönteisesti esitykseemme ja olemme 
mielellämme käytettävissänne kaikissa asiaan liittyvissä kysymyksissä. 

Yhteistyöterveisin, 

Helsingissä 3.12.2020 

SUOMEN PALLOLIITTO    

                              

Ari Lahti    Marco Casagrande 
puheenjohtaja    pääsihteeri  


